Cidade/UF,____ de ________ de 2023.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE RESIDENCIA INCLUSIVA – OF. 1255/2023

	Item
	Especificações dos materiais/serviços/equipamentos
	Quant.
	Valor
Unitário
	Valor

Total

	01
	Contratação de 1 (uma) vaga em Serviço de Acolhimento Institucional para Jovens e Adultos com Deficiência, em conformidade com as orientações técnicas para o Serviço de Residência Inclusiva. O Serviço deverá ofertar atendimento integral e em caráter ininterrupto, em consonância com a Resolução n° 109/2009 do Conselho Nacional de Assistência Social – CNAS, que dispõe sobre a Tipificação Nacional dos Serviços Socioassistenciais, e com a Lei Brasileira de Inclusão da Pessoa com Deficiência (Lei nº 13.146/2015).

Cod. 053.011.268
	180
	R$
	R$

Empresa:

CNPJ:

Endereço:

Bairro:

Telefone:

Email:

Cidade:

Cep:

Condições de Pagamento:  Empenho realizado antes do pedido, pagamento após a entrega da nota fiscal com ou sem boleto em até 20 dias (no caso de ser sem boleto, deverá indicar os dados bancários)
Observações Gerais:

Quaisquer despesas ou descontos devem estar inclusos no valor da mercadoria.

Este orçamento tem validade de 120 (cento e vinte) dias.

Após este período, favor consulte-nos novamente.

Todos os preços informados estão em Reais (R$) e são exclusivos para este orçamento.
Atenciosamente,
________________________________________

ASSINATURA E CARIMBO DA EMPRESA